
Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538307-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Strzyżów: Usługi udzielania kredytu
2023/S 171-538307

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Strzyżowski
Adres pocztowy: ul. Przecławczyka 15
Miejscowość: Strzyżów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 38-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Gątarski
E-mail: starostwo@strzyzowski.pl 
Tel.:  +48 172765000
Faks:  +48 172765000
Adresy internetowe:
Główny adres: www.strzyzowski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu dla Powiatu Strzyżowskiego w kwocie 18 875 459 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
Numer referencyjny: ZP.272.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:starostwo@strzyzowski.pl
www.strzyzowski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski


Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w kwocie 18 875 459 PLN na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu Strzyżowskiego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Powiatu Strzyżowskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w kwocie 18 875 459 PLN na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu Strzyżowskiego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.
2. Koszt zamówienia: to koszt obsługi kredytu oparty o oprocentowanie kredytu o charakterze zmiennym, 
przy czym w okresie odsetkowym - od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego - obowiązuje 
zasada stałego oprocentowania, odpowiadającego stawce WIBOR 1M obowiązującej na pierwszy dzień 
miesiąca kalendarzowego rozpoczynającego okres odsetkowy, powiększonej o stałą marżę banku dla całego 
okresu kredytowania oraz przy uwzględnieniu pozostałych następujących założeń:
A. Prowizja za rozpatrzenie wniosku kredytowego stanowi koszt banku, całkowity końcowy koszt udzielenia i 
obsługi kredytu przez bank stanowi sumę wartości wszystkich rat odsetkowych naliczanych w oparciu o kwotę 
zaciągniętego kredytu oraz zrealizowane raty kapitałowe.
B.Termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 29.12.2023 r. - Wykonawca postawi środki kredytu do 
dyspozycji Zamawiającego w transzach na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

3 / 7

zapotrzebowań, pierwsza transza planowana na październik 2023 r.; przy czym na potrzeby sporządzenia oferty 
przyjmuje się umownie dzień 20.11.2023 r. jako dzień wypłaty całej kwoty kredytu.
C. Okres kredytowania: od daty podpisania umowy w 2023 r. do dnia 10.07.2035 r.
D. Ilość rat kapitałowych – 15, z tego:
a) 7 rat płatnych raz w roku do 10 stycznia każdego roku – przewidzianych dla lat 2025-2026 i 2028-2032;
b) 8 rat płatnych dwa razy w roku: do 10 stycznia i do 10 lipca każdego roku przewidzianych dla lata 2027 i 
2033-2035, jeśli termin spłaty przypada na dzień wolny od pracy, to spłata rat kapitałowych przesuwa się na 
pierwszym dzień roboczy po tym terminie, tj. jak poniżej:
- 10.01.2025 – 1 000 000 zł,
- 12.01.2026 – 1 000 000 zł,
- 11.01.2027 – 1 250 000 zł,
- 12.07.2027 – 1 250 000 zł
- 10.01.2028 – 600 000 zł,
- 10.01.2029 – 500 000 zł,
- 10.01.2030 – 1 100 000 zł,
- 10.01.2031 – 1 100 000 zł,
- 12.01.2032 – 1 100 000 zł,
- 10.01.2033 – 1 165 874 zł,
- 11.07.2033 – 1 165 874 zł
- 10.01.2034 – 1 910 928 zł,
- 10.07.2034 – 1 910 928 zł
- 10.01.2035 – 1 910 928 zł
- 10.07.2035 – 1 910 927 zł.
E. Karencja w spłacie kredytu: do 09.01.2025 r.
F. Stawka WIBOR: W przypadku braku notowań stawki WIBOR dla 1 dnia rozpoczynającego miesięczny okres 
odsetkowy, należy zastosować ostatnie notowanie przed tym dniem. Stawka WIBOR 1M oznacza notowaną na 
warszawskim rynku międzybankowym stopę procentową dla międzybankowych depozytów 1-miesięcznych. Na 
potrzeby ustalenia ceny oferty stawkę WIBOR 1M przyjmuje się na dzień 29 września 2023 r.
G. Naliczanie odsetek: wyłącznie od kwoty wykorzystanego kredytu, odpowiednio do salda kredytu w trakcie 
okresu odsetkowego; do obliczenia odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu w stosunku 
do rzeczywistej liczby dni w roku (365/365 oraz 366/366 w roku przestępnym. Każdorazowa rata odsetek (Ro) 
wynosi:
Ro=(saldo kredytu × oferowana stopa procentowa × ilość dni w miesiącu)/(ilość dni w roku)
H. Płatność odsetek: co 1 miesiąc do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.
I. Termin płatności pierwszej raty odsetkowej: do 10 dnia miesiąca następnego, po miesiącu w którym kredyt 
zostanie uruchomiony.
J. Termin płatności ostatniej raty odsetkowej: w dniu ostatniej raty kapitałowej, tj. w dniu 10.07.2035 r.
K. Sposób zaokrąglania kwot rat odsetkowych – do 2 miejsc po przecinku (zgodnie z zasadą, że począwszy od 
3 miejsca po przecinku wartości od 0 do 4 zaokrągla się w dół, a wartości od 5 do 9 w górę).
Szczegówowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w pkt. 2.1 Specyfikacja Warunków Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

4 / 7

Koniec: 10/07/2035
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.).
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których 
realizacji te uprawnienia są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają 
do oferty oświadczenie, z którego wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni wykonawcy .
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa: zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Prawo Bankowe (Dz. 
U. z 2022 poz. 2324 z późn. zm), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, lub inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w art. 
193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji 
właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte zostały w pkt. 2.1 SWZ.
Wybrany przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania umowy dotyczącej realizacji 
przedmiotu zamówienia uwzględniającej postanowienia określone w pkt. 2.1 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

5 / 7

Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
1. Otwarcie ofert na Platformie Zakupowej dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
2. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 100 000,00 PLN (słownie: sto 
tysięcy złotych).Szczegółowe informacje ws. wadium zawarte są w SWZ.
2. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
2.1. art. 108 ust. 1 ustawy PZP
2.2. art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7–10 ustawy PZP
2.3. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835),
2.4. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 
określone przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
4. Dla potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Zamawiający zażąda:
4.1. oświadczeń i dokumentów, o których mowa w par. 2 pkt 1 lit. „a” i „b”, pkt 2, pkt 6 i pkt 7 lit. „a”, „b”, „c”, 
„d”, „i” rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 23.12.2020 w sprawie podmiotowych środków 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

6 / 7

dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. 
z 2020, poz. 2415) dalej „rozporządzenie”;
4.2. dokumentów i oświadczeń, o których mowa w par. 4 ww. rozporządzenia;
4.3. oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy, stanowiącego dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
5. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury postępowania, o której mowa w art. 139 ustawy.
6.1. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności 
składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń, odbywa się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej zapewnionych przez Platformę zakupową dostępną pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski.
6.2. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie 
zakupowej tj.:
6.2.1. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
6.2.2. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ 
lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
6.2.3. zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,
6.2.4. włączona obsługa JavaScript,
6.2.5. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
6.2.6. Platforma zakupowa działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8,
6.2.7. oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas 
(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
6.2.7. Zamawiający określa dopuszczalne formaty przesyłanych danych w txt, rtf, pdf ,xps, odt, ods, odp, doc, 
xls, ppt, docx, xlsx, pptx, csv, jpg, jpeg, tif, tiff, geotiff, png, svg, wav, mp3, avi, mpg, mpeg, mp4, m4a, mpeg4, 
ogg, ogv, zip, tar, gz, gzip, 7z, html, xhtml, css, xml, xsd, gml, rng, xsl, xslt, TSL, XMLsig, XAdES, CAdES, 
ASIC,XMLenc.
7. Pozostałe informacje dotyczące środków komunikacji elektronicznej opisane są w pkt 1.4 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy 
Działu VI ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 179 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych). 2. Środki 
ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S171
06/09/2023
538307-2023-PL

7 / 7

prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. 4. Terminy wnoszenia odwołania: 4.1. Odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej podstawęjego wniesienia 
– jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostałyprzesłane w 
inny sposób. 4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
SIWZ na stronie internetowej. 4.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 4.1. i 4.2. wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się w terminie: a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy 
od dnia zawarcia umowy jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 5.1. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub 
zaniechanie czynności, Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 5.2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na piśmie lub w 
postaci elektronicznej podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 
5.3. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli: a) nie zawiera braków formalnych; b) uiszczono wpis (wpis 
uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza 
się do odwołania). 6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się,że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy pomocy 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego 
dla siedziby Zamawiającego za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. 
Prawa pocztowe (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1481 ze zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

